OTYET

000 "KYPC™"™ o npogenaHHol paboTe 3a 2018 rog
nepea CO6CTBEHHMKAMMN MHOTOKBapTMPHOIO XMI0ro goMa

Cogep>xaHune N peMOHT 06LL,ero NMyLLECTBA XXWUI0r0 AOMa OCYLLECTBSN0CH COrMacHO MPUIOXKEHNIO K
[IOrOBOPY, 3aKMOYEHHOMY MEXAY YMPaBAsIOLLEA opraHn3alnmein n co6CTBEHHNKaMM NOMELLLEHNIA

MHOTOKBapTUPHOro gomMa

Ho agpecy: yn. Bok3anbHas g.144 /2

Mnowaas MK/A: 2835.37 KB.M.

Ne n/n

1

3.1
3.1.1.

3.1.2.

3.1.3.

3.1.4.

3.15.
4

HanmeHoBaHuMe nokasaTtens

HauucneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.

XunuwHele ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa oblWwero nMmyuiecTsa foma
Cybcungnn (prHaHcmpoBaHue)
LleneBoit coop

KommyHanbHble pecypcbl COU

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.

C60p OT HAYNCNEHHON CYyMMbl

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.
YXunuuiHble ycnyru

CofepxxaHue Xunnoro nomeLLeHuns,

Pa6oTbl N0 cofepXXaHUK HECYLMX KOHCTPYKUNIA Y HEHECYLLMX KOHCTPYKLMIA MHOTOKBApPTUPHOIO 0OMa,
paboTbl MO CoAepXXaHM0 060py0BaHUSA 1 CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOro 06ecneyeHmns, BXOAALL X B
cocTaB 06LEero nMyLecTsa B MHOrOKBapTUPHOM A0Me, paboTbl N0 06CNYXXNBAHUIO CUCTEMbI
3N1EKTPOCHabXeHMs, ybopKa MecT 06Lero noab3oBaHmMs, ybopka npuaoMOoBOi TEPPUTOPUN, YXO4 3a
3€1eHbIMU HaCaXKAeHNAMMN, aBapVIVIHO-,qVICHeTHepCKaﬂ cny>K6a, HayncneHne n yyet nnaTe>Ke|7|,
PErncTpaLMOHHbIA YYeT rpaxaaH, neyaTb CYETOB KBUTAHUMIA, BefileHWe 6a3bl 4O/MKHINKOB, JOCTaBKa
CYEeTOB-KBUTaHLUMN A0 n0Tpe6MTene|7|, pacxofbl ynpaBneHus, TeKyLLI,I/II‘/JI PEMOHT CUCTEMbI LEHTPaIbHOI0O
0TOoN/IEHNA, CUCTEMbI X0/104HOTO U ropaYvero BO,qOCHaﬁ)KeHVIﬂ N KaHanmsaunmn, CUCTEMbI
3NeKTPOCHAGXKEHNS, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKLMIA (B TOM YMCNe TEKYLLMIA PEMOHT NOAbLE30B)

TexHn4eckoe 06CNyXnBaHNe N PEMOHT UGHTOB
O6cnynBaHue 06LL,eA0MOBbIX (KOMNEKTUBHbIX) aHTEHH
O6cnyxneaHue BAMO

KommyHanbHble pecypcbl COU

3a,0/KEHHOCTb CO6CTBEHHMKOB

Cymma, py6.
613261,54
531636,23
0,00
2142,42
0,00

0,00
79482,89
590982,13
96%
584777,08
584777,08

366351,09

118354,46
2040,00
18548,64
79482,89
22279,41

B fonosiHeHne MHMOPMUPYHO, 4TO Bbl MOXeTe 03HaKOMUTLCA CO BCEMM [OKYMeHTamMu rno Bawemy
MHOTOKBapTUPHOMY AOMY M JOMONHUTENIbHO O AeATeNlbHOCTM ynpasnsatoLlei opraHnsauum OO0 "KYPC" Ha

C yBaxxeHuem anpektop OO0 "KYPC"

ohmumansHOM caiTe B ceTu MIHTepHeT no agpecy \\uyly.ooo]renl.ru

LLlenétkuH K.M.



