ОТЧЕТ

ООО "КУРС" о проделанной работе за 2018 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: ул. Вокзальная д.144/2

Площадь МКД: 2835.37 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	Начислено за период с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.	613261,54
	Жилищные услуги	531636,23
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	2142,42
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	79482,89
2	Оплачено за период с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.	590982,13
	Сбор от начисленной суммы	96%
3	Израсходовано всего за период с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.	584777,08
3.1	Жилищные услуги	584777,08
3.1.1.	Содержание жилого помещения, Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома, работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, работы по обслуживанию системы электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, уход за зелеными насаждениями, аварийно-диспетчерская служба, начисление и учет платежей, регистрационный учет граждан, печать счетов квитанций, ведение базы должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации, системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов)	366351,09
3.1.2.	Техническое обслуживание и ремонт лифтов	118354,46
3.1.3.	Обслуживание общедомовых (коллективных) антенн	2040,00
3.1.4.	Обслуживание ВДГО	18548,64
3.1.5.	Коммунальные ресурсы СОИ	79482,89
4 -	Задолженность собственников	22279,41

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.ooojreu1.ru

С уважением директор ООО "КУРС"

X

Щепёткин К.И.